

ECB28VUG. López Gordo, José Félix. 7.535.396-K. Calle Joaquín Blume, 7, 2.º A, Móstoles, Madrid. 4.331.

ECB28VUJ. Calvo Goñi, Feliciano. 672.561-H. Calle Portugalete, 27, 4.º B, Madrid. 4.331.

ECB28VUR. Gutiérrez González, Julián. 5.387.220-E. Calle Darío Aparicio, sin número, Madrid. 4.331.

ECB28VUZ. Galán Velarde, Carlos Manuel. 5.389.015-T. Calle Desarrollo, 11, 2.º B, Móstoles, Madrid. 4.331.

ECB28VVE. Anaya Diniz, Rubén. 8.034.624-B. Calle Japón, 2, 6.º A, Alcorcón, Madrid. 4.331.

ECB28VVJ. Frías San José, Jesús. 1.113.218-H. Calle Dos de Mayo, 16, 2.º A, Móstoles, Madrid. 4.331.

ECB28VVL. López Rodríguez, Francisco. 52.094.912-G. Calle Ordóñez, 33, 1.º A, Leganés, Madrid. 4.331.

ECB28VVR. Navarro Tarrero, Juan Ramón. 2.523.811-K. Plaza de Castañares, 1, 3.º D, Madrid. 4.331.

ECB28VVY. García Alonso, Luis Alberto. 7.533.200-X. Calle Rubens, 22, 4.º D, Móstoles, Madrid. 4.331.

ECB28VWF. Ramírez Sánchez, Francisco Javier. 51.320.568-R. Plaza Río Turia, 3, 8.º C, esc. derecha, Móstoles, Madrid. 4.331.

ECB28VWK. Bermejo Rábano, José María. 11.736.802-V. Calle Galicia, 35, 6.º A, Fuenlabrada, Madrid. 4.331.

**Corrección del error del anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información de 26 de junio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico.**

Advertido error en la relación adjunta al anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información de 26 de junio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 167, de 13 de julio de 2000, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Página 9538, en la referencia correspondiente al titular Carre Gutiérrez, Juan Manuel, donde dice: «ECB48EJ», debe decir: «ECB48EJE».

Madrid, 1 de agosto de 2000.—La Jefa del Área de Gestión Económica, P. A., Isabel Lanz Hernández, Jefa del Servicio de Ingresos.—48.500.

**Corrección de errores del anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información, de 10 de julio de 2000, sobre notificación a los titulares de las concesiones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico.**

Advertido error en la relación adjunta al anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información, de 10 de julio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 173, de 20 de julio de 2000, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Página 9851, en la referencia correspondiente al titular «Inturjoen, Sociedad Anónima», donde dice: «DRGR-8700069», debe decir: «GRGR-8700069».

Madrid, 1 de agosto de 2000.—La Jefa del Área de Gestión Económica, P. A., la Jefa del Servicio de Ingresos, Isabel Lanz Hernández.—48.532.

**Corrección de errores del anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información de 14 de junio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico.**

Advertidos errores en la relación adjunta al anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información de 14 de junio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 165, de 11 de julio de 2000, se transcribe a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 9387, en la referencia correspondiente al titular Prat Yagüe, María Rosa, donde dice: «EB4ACF», debe decir: «EB4ACE».

Página 9388, en la referencia correspondiente al titular Merck Peire, Guillermo, donde dice: «EB4BSP», debe decir: «EB4BST».

Madrid, 1 de agosto de 2000.—La Jefa del Área de Gestión Económica, P. A., Isabel Lanz Hernández, Jefa del Servicio de Ingresos.—48.472.

**Corrección de errores del anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información, de 5 de julio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico.**

Advertido error en la relación adjunta al anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información, de 5 de julio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 173, de 20 de julio de 2000, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Página 9844, en la referencia correspondiente al titular Flores Serrano, Javier, donde dice: «ECB50FGD», debe decir: «ECB50FDG».

Madrid, 2 de agosto de 2000.—La Jefa del Área de Gestión Económica, P. A., la Jefa del Servicio de Ingresos, Isabel Lanz Hernández.—48.533.

**Corrección de errores del anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información, de 13 de junio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico.**

Advertidos errores en la relación adjunta al anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información, de 13 de junio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 165, de 11 de julio de 2000, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 9383, en la referencia correspondiente al titular Prades Boj, Edmundo, donde dice: «ECB03DQD», debe decir: «ECB03DQG».

Página 9384, en la referencia correspondiente al titular Salomón Mendo, Juan Carlos, donde dice: «ECB03FGF», debe decir: «ECB03DQF».

Madrid, 2 de agosto de 2000.—La Jefa del Área de Gestión Económica, P. A., la Jefa del Servicio de Ingresos, Isabel Lanz Hernández.—48.519.

**Corrección de errores del anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información, de 3 de julio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico.**

Advertido error en la relación adjunta al anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información, de 3 de julio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 172, de 19 de julio de 2000, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Página 9812, en la referencia correspondiente al titular Pérez Cuadrado, José Francisco, donde dice: «ECB60AEN», debe decir: «ECB50AEN».

Madrid, 2 de agosto de 2000.—La Jefa del Área de Gestión Económica, P. A., la Jefa del Servicio de Ingresos, Isabel Lanz Hernández.—48.510.

**Corrección de errores del anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información de 19 de junio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico.**

Advertidos errores en la relación adjunta al anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la Información de 19 de junio de 2000, sobre notificación a los titulares de las autorizaciones administrativas que se relacionan de la liquidación de oficio del canon de reserva del dominio público radioeléctrico, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 168, de 14 de julio de 2000, se transcribe a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 9626, en la referencia correspondiente al titular López Vegas, Francisco Javier, donde dice: «EA2AGD», debe decir: «EB2AGD».

Página 9628, en la referencia correspondiente al titular Hervias Saiz, Juan José, donde dice: «ECB48BHB», debe decir: «ECB48BHD».

Página 9628, en la referencia correspondiente al titular Hervias Saiz, Juan José, donde dice: «ECB48BHB», debe decir: «ECB48BHE».

Página 9628, en la referencia correspondiente al titular Sánchez Requero, Javier, donde dice: «ECB48BYA», debe decir: «ECB48BYJ».

Página 9628, en la referencia correspondiente al titular Astorquiza Ortega, Francisco, donde dice: «ECB48BZB», debe decir: «ECB48BZH».

Página 9629, en la referencia correspondiente al titular Cid Quintas, Delmiro, donde dice: «ECB48BTF», debe decir: «ECB48CTF».

Madrid, 31 de agosto de 2000.—La Jefa del Área de Gestión Económica, P. A., Isabel Lanz Hernández, Jefa del Servicio de Ingresos.—48.498.

## COMUNIDAD AUTÓNOMA DE GALICIA

**Resolución de la Delegación Provincial de Pontevedra, de 24 de julio de 2000, por la que se somete a información pública el resultado del concurso de registros mineros de la provincia de Pontevedra, convocado en el «Diario Oficial de Galicia» el 1 de septiembre de 1999.**

La Delegación Provincial de la Consejería de Industria y Comercio de Pontevedra, hace saber: Que como resultado del concurso público de registros mineros, convocado en el «Boletín Oficial del Estado» de 13 de agosto de 1999, y «Diario Oficial